Vereinverzeichnis

Verein Vereinsname
1.01.0.02 Andelfingen Bezirksschitzenverband
1.01.0.02.001 Humlikon-Adlikon Schiitzenverein
1.01.0.02.003 Alten-Marthalen Pistolenschiitzen
1.01.0.02.005 Andelfingen Pistolenschiitzen
1.01.0.02.006 Andelfingen Schiesssportverein
1.01.0.02.013 Benken Militérschiessverein
1.01.0.02.014 Irchelschiitzen Berg-Buch
1.01.0.02.015 Berg am Irchel Pistolenschiessverein
1.01.0.02.027 Dachsen Schiitzenverein
1.01.0.02.037 Dorf Militarschiessverein
1.01.0.02.050 Flaach Militarschiessverein
1.01.0.02.051 Flurlingen-Ausseramt PC
1.01.0.02.052 Flurlingen, Schiitzen Flurlingen-Uhwiesen
1.01.0.02.064 Henggart Schiitzenverein
1.01.0.02.077 Kleinandelfingen Militarschiitzenverein
1.01.0.02.088 Marthalen Militérschiessverein
1.01.0.02.103 Oberstammheim Feldschiitzengesellschaft
1.01.0.02.106 Qerlingen Feldschiitzengesellschaft
1.01.0.02.113 Ossingen Schiitzenverein
1.01.0.02.134 Rudolfingen Militérschiessverein
1.01.0.02.155 Thalheim Schiitzenverein
1.01.0.02.156 Trillikon Cholfirst Schiitzen
1.01.0.02.157 Truttikon Militarschiitzenverein
1.01.0.02.163 Stammheim Feldschiitzenverein
1.01.0.02.164 Volken Militérschiitzenverein
1.01.0.02.168 Waltalingen Schiitzengesellschaft
1.01.0.02.216 Stammheim Pistolenclub Stammertal

KSV Andelfingen

KSV Ossingen und Umgebung

KSV Stammertal

KSV Kohlfirst

KSV Flaachtal

10.09.2025

Funktion

Prasidentin
Préasident
Président
Préasident
Préasident
Préasident
Prasident
Préasident
Prasident
Préasident
Prasident
Préasident
Prasident
Préasident
Prasident
Préasident
Préasident
Préasident
Prasident
Préasident
Prasident
Préasident
Prasident
Préasident
Prasident
Préasident

Prasident

Prasident
Prasident
Prasident
Prasident

Prasident

Adresse

Geissler
Freimiller
Keller
Schudel
Keller
Studer
Eberle
Bucher
Meier

Fehr
Frauenfelder
Liska
Schiipbach
Schneble
Himmel
Haldemann
Altenburger
Griesser
Stahli
Waser
Gutknecht
Duinki
Reutemann
Heimgartner
Erb

Schmid
Ulrich

Gruden
Grossmann
Schneeberger
Dunki

Kundig

Sabrina
Ernst
Michael
Kevin
Adrian
Hugo
Josef
Simon
Marcel
Martin
Marc
Ralph
Heinz
Peter
Walter
Kaspar
Severin
Fabian
Urs
Ernst
Erich
August
Fredy
Christof
Adrian
Marcel

Roland

Marc
Werner
Olaf
August

Hanspeter

Trottenstrasse 10

Im Gispert 16
Chilchweg 10
Ohringerstrasse 128
Oberkahnenstrasse 20
Harnischgasse 4
Saatlenstrasse 277
Kirchstrasse 10
Austrasse 27

Ifang 6

Wesenplatz 7
Andelfingerstrasse 15
Eichenstrasse 27
Huettengassli 2
Schaffhauserstrasse 22
Alberstrasse 15
Dohlenweg 15
Madwiesstrasse 17
Rietweg 35
Schlossstrasse 6
Thurtalstrasse 70

Ob. Miihlebodenstr. 3
Schulhausstrasse 21
Uerschhauserstrasse 5
Salenwegstrasse 7
Unterbuch

Unterdorf 18A

Austrasse 11
Langenmoos 7
Amthausstrasse 2
Ob. Mihlebodenstr. 3
Lindenhof

8252
8457
8461
8472
8450
8463
8050
8458
8462
8416
8416
8475
8200
8444
8451
8462
8500
8461
8477
8465
8478
8466
8467
8525
8459
8468
8476

9548
8475
8477
8466
8458

Schlatt TG
Humlikon
Qerlingen
Seuzach
Andelfingen
Benken ZH
Zirich

Dorf

Rheinau

Flaach

Flaach

Ossingen
Schaffhausen
Henggart
Kleinandelfingen
Rheinau
Frauenfeld
Qerlingen
Oberstammheim
Rudolfingen
Thalheim
Trillikon
Truttikon

Wilen b. Neunforn
Volken
Waltalingen

Unterstammheim

Matzingen
Ossingen
Oberstammheim
Trillikon

Dorf

Telefon P

07977873 66
07977542 46
07936893 39
076 423 56 56
076 452 55 32
0797113147
079 646 66 09
0796877215
0799326147
079 645 63 69
0795114421
079 41957 06
07963148 89
0793522726
079756 77 88
0796342423
07989359 77
0523192960
0792471013

079 754 66 12
0793655252
0793151394
079262 8815
079561 18 02
078 744 66 97
079 366 42 08

052 366 35 45
079418 1851
0799314511
079 3655252
07942544 64

Telefon G

052 268 90 25

052 304 40 42

Email

sabrina.geissler@bluewin.ch
e.freimueller@swissonline.ch
michikeller1992@gmail.com
schudel22 @gmail.com
kelleradi@gmail.com
hugo.studer@sunrise.ch
praesident@irchelschuetzen.ch
simon-bucher@hotmail.com
meiermarcel19@bluewin.ch
msvdorf@gmx.ch
marcfrauenfelder@hotmail.com
admin.schiessen@gao.ch
heinz.schuepbach@bluewin.ch
peter.schneble@edle-natursteine.ch
walter.himmel@hotmail.com
haldil961@bluewin.ch
severin.altenburger@gmail.com
fabian.griesser@bluewin.ch
urs.staehli@bluewin.ch
ernst.waser@gmail.com
e.gutknecht@bluewin.ch
august.duenki@bluewin.ch
reutemanns@gao.ch
christof.heimgartner@bluewin.ch
adi.erb@gmail.com
marcel-waltalingen@gmx.ch

rulrich@host-ranger.ch

marc.gruden@sia-abrasives.com
info@dynamex.ch
olaf.schneeberger@bluewin.ch
august.duenki@bluewin.ch

kuendig.hp@bluewin.ch
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